



ПРАВИТЕЛЬСТВО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

**АГЕНТСТВО ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2017 г. № 79-в/14

г. Архангельск

О внесении изменений в некоторые постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области

Агентство по тарифам и ценам Архангельской области **постановляет:**

1. В пункте 2 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 05 декабря 2017 года № 69-в/11 «О внесении изменений в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 10 ноября 2015 года № 60-в/3» слова «01 декабря 2018 года» заменить словами «01 января 2018 года».

2. В пункте 2 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 05 декабря 2017 года № 69-в/12 «О внесении изменений в постановление агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 26 ноября 2015 года № 68-в/1» слова «01 декабря 2018 года» заменить словами «01 января 2018 года».

3. В пункте 3 постановления агентства по тарифам и ценам Архангельской области от 08 декабря 2017 года № 71-п/7 «Об установлении платы за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования к газораспределительным сетям ООО «Газпром газораспределение Архангельск»» слова «01 января 2017 года» заменить словами «01 января 2018 года».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Руководитель агентства

Е.А. Попова